²⁴ PS. CENS. 7, 1: *figura est, quae aliquo fine aut aliquibus finibus continetur.*

²⁵ AVG. Quant. Anim. 7, 11: *(augustinus) figuram interim uoco, cum aliquod spatium linea lineisue concluditur, tanquam si circulum faceres, aut quatuor lineas finibus suis sibimet iungeres, ita ut nullius finis ab alterius copulatione liber esset.*

²⁶ CLAVD. MAM. Anim. 1, 25: *figura enim dicitur, cum paribus inparibusue lineis capitibus sese contingentibus locus ambitur.*

²⁷ EVC. Versio M 169: *Figura est quae sub aliquo vel aliquibus terminis continetur.*

²⁸ GELL. 1, 20, 1: *Figurarum, quae σχήματα geometrae appellant, genera sunt duo, 'planum' et 'solidum'.*

²⁹ CHALC. Comm. 1, 68: *Etiam illud addendum ceteros circulos id ipsum esse circulos iuxta definitionem quae docet circulum esse planam figuram quam una linea circumducta contineat, itaque singulos singulis lineis circumductis contineri, signiferum uero ex multis constare in speciem circuli tympanorum in cuius latitudine signorum adumbrantur figurae.*

³⁰ CHALC. Comm. 1, 12: *Nihilo minus etiam in triangularibus formis medietatis insertio consideratur in huius modi forma.*

³¹ CASSIOD. Inst. 2, 6, 2: *figurae solidae sunt quae longitudine, latitudine et altitudine continentur.*

³² ISID. Orig. 3, 10, 3: *Huius disciplinae ars continet in se lineamenta, interualla, magnitudines et figuras, et in figuris dimensiones et numeros.*

³³ BOETH. Arithm. 1, 31: *Multiplex uero superpartiens est, quotiens numerus ad numerum comparatus haec in se alium numerum totum plus quam semel et eius uel duas uel tres uel quotlibet plures particulas secundum numeri superpartientis figuram.*

³⁴ AVG. Ord. 2, 4: *soloecismos et barbarismos quos uocant, poetae adamauerunt; quae schemata et metaplasmos mutatis appellare nominibus quam manifesta uitia fugere malunt.*

³⁵ CENS. 8,2: *ante omnia igitur dicunt actum uitamque nostram stellis tam vagis quam statis esse subiectam, earumque vario multiplicique cursu genus humanum gubernari, sed ipsarum motus schemataque et effectus a sole crebro inmutari.*

³⁶ CASSIOD. Var. 7, 5: *Ad quae sic poteris idoneus inueniri, si frequenter geometram legas euclidem, si schemata eius mirabili uarietate descripta in tuae mentis contemplatione condideris, ut in hora commonito famuletur tibi copiosa notitia.*

³⁷ ISID. Orig. 18, 19, 1: *Conponitur autem ex tribus regulis, ita ut duae sint binum pedum, tertia habeat pedes duos, uncias decem, quas aequali crassitudine politas extremis cacuminibus sibi iungit ut schemam trigoni faciant.*